Гидравлические мембранные дозирующие насосы J-ZM
Модель
Расход
(л/ч)
Давление
(МПа)
Диаметр
плунжера
(мм)
Диапазон
маршрута
(мм)
Частота
(об/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
  Размер
Вес
(кг) DN D K d h1 h2 L
J-ZM-6/40 6 40 6 32 126 0,75 8 90 60 41 159 189 550 240
J-ZM-9/40 9 40 7 32 126 0,75 8 90 60 41 159 189 550 240
J-ZM-13/32 13 32 8 32 126 0,75 8 90 60 41 159 189 550 240
J-ZM-19/32 19 32 10 32 126 0,75 8 90 60 41 159 189 550 240
J-ZM-34/25 34 25 13 32 126 0,75 8 90 60 41 159 189 560 240
J-ZM-36/20 36 20 14 32 126 1.5 10 95 66 46 191 231 560 240
J-ZM-40/20 40 20 15 32 126 1.5 10 95 66 46 191 231 560 240
J-ZM-60/16 60 16 18 32 126 1.5 10 95 66 46 191 231 560 240
J-ZM-63/16 63 16 18 32 126 1.5 10 95 66 46 191 231 560 240
J-ZM-94/12 94 12 22 32 126 1.5 10 95 66 46 191 231 560 240
J-ZM-100/12 100 12 23 32 126 1.5 12 95 66 46 280 320 560 240
J-ZM-150/12 150 12 28 32 126 1.5 12 95 66 46 280 320 560 240
J-ZM-170/8 170 8 30 32 126 1.5 12 95 66 46 280 320 560 240
J-ZM-255/8 170 8 37 32 126 1.5 12 95 66 46 280 320 560 240
J-ZM-285/5 285 5 39 32 126 1.5 12 95 66 46 280 320 630 240
J-ZM-420/5 420 5 47 32 126 1.5 16 95 65 65 98 238 630 240
J-ZM-470/2 470 2 44 32 164 1.5 16 95 65 65 98 238 630 240
J-ZM-700/2 700 2 53 32 164 1.5 16 95 65 65 98 238 630 240
J-ZM-600 / 1.2 600 1.2 49 32 164 1.5 16 95 65 65 98 238 630 240
J-ZM-900 / 1.6 900 1.6 60 32 164 1.5 16 95 65 65 98 238 630 240
J-ZM-680 / 1.0 680 1.0 52 32 164 1.5 26 115 85 65 98 260 630 240
J-ZM-1000 / 1.0 1000 1.0 64 32 164 1.5 26 115 85 65 98 260 630 240
J-ZM-800 / 0,6 800 0,6 57 32 164 1.5 26 115 85 65 98 260 630 240
J-ZM-1200 / 0,6 1200 0,6 70 32 164 1.5 26 115 85 65 98 260 630 240
J-ZM-1300 / 0.4 1300 0,4 65 32 164 2.2 26 115 85 65 98 260 630 240
J-ZM-1550 / 0.4 1550 0,4 79 32 164 2.2 26 115 85 65 98 260 630 240